－ 1 －

组织〔2023〕8号

校内各单位：

经校党委常委会研究决定：

陈燕玲同志任党委宣传部、统战部综合科科长；

董征同志任党委宣传部新媒体管理科科长；

林清华同志任闽南文化研究院办公室主任；

梁忠福同志任图书馆办公室主任；

黄金兰同志任历史地理学院办公室主任；

张惠同志任图书馆流通一部主任；

以上同志原任职务自行免去。

 － 2 －

特此通知。

                      中共闽南师范大学委员会组织部

                                 2023年 3月 16日

中共闽南师范大学委员会组织部               2023年 3月 16日印发